
https://magadan.restate.ru/obj/prodazha-proizvodstva-uptar-pgt-ust-ilimskaya-ul-dom-b-n-2190395/

Купить производственную площадь за 58 751 100 рублей на Уптар пгт, Усть-Илимская ул, дом б/н

Магаданская область, Городской округ Магадан, Магадан, Уптар пгт, Усть-Илимская ул, дом б/н

58 751 100 Р
7 919Р за м2

7419.00 м2

Общая

Код лота: РАД-353821. Реализуется на торгах. АО Российский аукционный дом сообщает о проведении аукциона по продаже: -
Производственная площадка Уптар-2 , состоящая из 2 (двух) единиц недвижимого имущества (бетонная площадка теплая стоянка, гараж на
150 автомобилей) и ограждения (металлическое), расположенная по адресу: Магаданская область, МО г. Магадан , пгт Уптар, улица Усть-
Илимская б/н, принадлежащая АО Полюс Логистика . Подробный перечень имущества приведен в Приложении 1. Объекты расположены на
земельных участках с: - кадастровым номером 49:09:020009:14, общей площадью 6 301, 4 кв. м, местоположение установлено относительно
ориентира, расположенного за пределами земельного участка. Почтовый адрес ориентира: Магаданская область, МО г. Магадан , пгт Уптар
по ул. Усть-Илимской. Земельный участок принадлежит АО Полюс Логистика на праве аренды согласно Договору АН-49-09-03-15329 от 20.
12. 2018, заключенному с КУМИ МО г. Магадан на срок до 13. 02. 2068. - кадастровым номером ...

 3 c 01.11.2023, обновлен 02.11.2023



https://magadan.restate.ru/obj/prodazha-proizvodstva-uptar-pgt-ust-ilimskaya-ul-dom-b-n-2190395/

Характеристики

Этажей всего 1



https://magadan.restate.ru/obj/prodazha-proizvodstva-uptar-pgt-ust-ilimskaya-ul-dom-b-n-2190395/

   

   



 


